
MAJ le 28/03/2024

SA

Communes & 

communes 

associées

Population 

municipale

 nb d'adjoints au 

maire nommés 

ayant délégation                  

( A )

Indice de référence IR 

valeur du point 

d'indice au 

1er/02/17 VPI

indice de 

correction IC

enveloppe globale 

maxi                           

(1)+((2 )x( A)) 

Indemnité maxi  du Maire = 

IR*VPI*IC/12   ( 1 )

Indemnité maxi du 

Maire délégué = 

IR*VPI*IC/12                     

( 4 )

HIVA OA 2 438 5 254 7049,33 2,08 1 086 255 310 359 50% 155 179 6% 18 622 -

PUAMAU 1 934 93 7049,33 2,08 - - - - 113 635

ATUONA 309 254 7049,33 2,08 - - - - 310 359

( A ) ( 3)

( 1 )

( 2 ) * les indemnités du maire et des adjoints doivent être diminuées d'autant afin de respecter l'enveloppe globale

réf: 

( 4 )

Loi n° 2019-1461 du 27 décembre 2019 relative à l'engagement dans la vie locale et à la proximité de l'action publique

Arrêté n°HC/163/DIRAJ/BAJC du 20/03/2020

MONTANT INDEMNITÉS

310 359 FCFP                

155 179 FCFP                

155 179 FCFP                

155 179 FCFP                

155 179 FCFP                

155 179 FCFP                

1 086 255 FCFP           

18 622 FCFP                   

18 622 FCFP                   

18 622 FCFP                   

Jean-Yves SCALLAMERA 18 622 FCFP                   

Ornella KAYSER 18 622 FCFP                   

Elisabeth TETUAVEROA 18 622 FCFP                   

Jean-Pierre BONNO 18 622 FCFP                   

Monique VAATETE 18 622 FCFP                   

18 622 FCFP                   

1 253 848 FCFP           

115%

113 635 FCFP                

NOM PRÉNOM FONCTION DÉLÉGATION FONCTION INDEMNITÉS RÉPARTIES VOTÉES

INDEMNITES MAXIMALES DE FONCTION AU 1er JUILLET 2023 (suite changement valeur point d'indice)

Indemnité maxi Adjoint 

au maire (50 % de 

l'indemnité du maire )                                

( 2 )

indemnité maxi facultative du 

conseiller municipal (sans 

délégation) =            (6% x (1))                                   

(3)

Marquises

nombre d'adjoints nommés ayant reçu délégation l'indemnité du conseiller municipal délégué doit respecter les  conditions suivantes :

indemnité maximale du maire * ne peut être supérieure à celle  susceptible d'être versée à l'adjoint au maire

indemnité maximale de l'adjoint au maire 

Décret n° 2016-670 du 25 mai 2016  (au 01.02.17 - VPI : 5623,23 €)

indemnité maximale du maire-délégué (cad celui qui a reçu une délégation)

Joelle FREBAULT Maire réf : délibération 23.2020 268 875 FCFP                            

Aroma MENDIOLA 1er Adjoint Sport, transports et pompiers 134 437 FCFP                            

Elvina CLARK 2ème Adjoint politique sociale, solidarité et famille 134 437 FCFP                            

Charles BONNO 3ème Adjoint culture et préservation de l'envirronement 134 437 FCFP                            

Hélène FREBAULT 4ème Adjoint éducation et formation professionnelle 134 437 FCFP                            

Olive TEIKIOTIU 5ème Adjoint secteur primaire, élevage et pêche 134 437 FCFP                            

INDEMNITÉS MAXIMALES 941 062 FCFP                          

Alanda LE BRONNEC Conseiller délégué 16 132 FCFP                               

Yann LE BRONNEC Conseiller délégué 16 132 FCFP                               

Odette BREMOND Conseiller délégué 16 132 FCFP                               

   Conseiller municipal 16 132 FCFP                               

   Conseiller municipal 16 132 FCFP                               

   Conseiller municipal 16 132 FCFP                               

   Conseiller municipal 16 132 FCFP                               

   Conseiller municipal 16 132 FCFP                               

Rogatien POEVAI    Conseiller municipal 16 132 FCFP                               

TOTAL INDEMNITÉS 1 086 255 FCFP                       

SOIT 100%

TOUATEKINA 
Haiihapaiatehaoe

Maire délégué de Puamau 113 635 FCFP                          
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